
景泰县第一幼儿园被褥采购项目（2025）

第二次采购公告

根据《招标投标法》、《甘肃省招标投标条例》、《甘肃省

人民政府办公厅转发省公共资源交易局关于加快推进阳光

招标采购平台建设和运用实施方案的通知》（甘政发办【2018】

168 号文）的有关规定实施自主招标，拟对景泰县第一幼儿

园被褥采购项目发布采购公告。

一、采购单位：景泰县第一幼儿园

二、项目编号：JTXDYYEY20250824

三、项目名称：景泰县第一幼儿园被褥采购项目（2025）

第二次

四、采购方式：邀请招标

五、采购预算及最高限价：320 元/套，最终使用量按实

际需要为准。

六、对投标单位资格要求：

投标单位应具有有效的营业执照,授权委托书,供应商

未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录

失信被执行人或“重大税收违法案件当事人名单或企业经营

异 常 名 录 ” 记 录 名 单 , 不 处 于 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”

中的禁止参加政府采购活动期间,提供参加政府采购活动前

3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明,提供法

定代表人身份证复印件或被授权人身份证复印件等的企业。



七、采购需求：

详见附件清单

八、投标登记、资质/响应文件审核及竞价时间：

投标登记时间：2025 年 8 月 24 日 8:00:00 至 2025 年 8

月 24 日 18:00:00。

资质/响应文件审核时间 :2025 年 8 月 24 日 8:00:00

至 2025 年 8 月 24 日 18:00:00。

竞价时间 :2025 年 8 月 25 日 8:00:00 至 2025 年 8 月

25 日 18:00:00。

九、投标人（供应商）竞价须知：

1.请意向投标人（供应商）按规定要求自行登录甘肃省

政府采购限额以下自主采购交易系统进行投标登记,并在规

定的时间内进行竞价。

2.本次网络竞价采取多轮竞价，竞价快结束并出现次低

价时系统自动延时竞价时间，延时周期为 3 分钟，各投标人

（供应商）报价的必须在有效范围内。

3.投标人有以下行为的竞价无效：

（1）不按招标公告规定的时间、资质或响应文件要求

报名的（上传资料不合格的）；

（2）不按招标公告规定的竞价时间、竞价方式和减价

幅度进行竞价的；

4.由于自主招标采购平台系统故障或因网络中断、停电、

死机、受到攻击等原因造成承载网络竞价报价系统的服务器

故障，或因网络及系统原因导致数据传输有误，致使网络竞



价无法正常进行的，报价活动中止。当影响网络报价因素排

除后，由组织方通知各投标人（供应商）重新进自主招标采

购平台进行网络报价。

十、联系方式：

采购单位：景泰县第一幼儿园

联系 人：付仲霞

联系电话：15337088767

2025 年 8 月 24 日


